
Monitor Polski Nr 18 - 398- Poz. 278 i 279 

Jana, 480. Zawalska Bronisława c. Leopolda, 481. Ziar­
ko Henryk s. Franciszka, 482. Ziarko Marianna c. Piotra, 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego: 

483. Baran Jan s. Andrzeja, 484. Baran Maria c. 
Franciszka, 485. Dziedzic Jan s. Antoniego, 486. Dzie­
dzic Leonia c. Wojciecha, 487. Janik Michał, 488. Janik 
Zofia, 489. Kasprzyk Franciszek s. Józefa, 490. Kasprzyk 
Katarzyna c. Jana, 491. Krzanowski Stanisław s. Pawła, 
492. Krzanowska Maria c. Andrzeja, 493. Leśniak Ju­
lian, 494. Leśniak Ewa, 495. Leśniak Stefan s. Stanisła­
wa, 496. Leśniak Czesława c. Piotra, 497. Pasterkiewicz 
Józef s. Franciszka, 498. Pasterkiewicz Antonina c. An­
toniego, 499. Tocki Tadeusz s. Michała, 500. Tocka Ka­
tarzyna c. Marcina, 501. Trytko Bronisław s. Tomasza, 
502. Trytko Janina c. Edmunda, 503. Trzeciak Tadeusz 
s. Konstantego, 504. Trzeciak Władysława c. Antonie-

. go, 505. Źrebiec Franciszek s. Marcina, 506. Źrebiec Ka­
tarzyna c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Legnickiego: 

507. Dynda Józef s. Piotra, 508. Dynda Paulina c. 
Piotra, 509. Fudel Marian s. Józefa, 510. Fudel Waleria 
c. Władysława, 511. Kipigroch Jan s. Ignacego, 512. Ki­
pigroch Agnieszka c. Władysława, 513. Kopiej Henryk 
s. Józefa, 514. Kopiej Stanisława c. Jana, 515. Łepski 

Edward s. Antoniego, 516. Łepska Stanisława c. Szcze­
pana, 517. Matuszewski Aleksander s. Władysława, 
518. Matuszewska Kazimiera c. Piotra, 519. Neczaj Piotr 
s. Wojciecha, 520. Neczaj Stanisława c. Franciszka, 521. 
Pochwała Marian c. Antoniego, 522. Pochwała Karoli­
na c. Józefa, 523. Przyłucki Antoni s. Józefa, 524. Przy­
łucka Michalina c. Wojciecha, 525. Romejko Izydor s. 
Kazimierza, 526. Romejko Maria c. Stanisława, 527. Ró­
żański Stanisław s. Wincentego, 528. Różańska Wiesła­
wa c. Józefa, 529. Tomaiski Bolesław s. Józefa, 530. To­
malska Katarzyna c. Wojciecha, 531. Żyła Józef s. Fran­
ciszka, 532. Żyła Eugenia c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Łomżyńskiego: 

533. Chludziński Józef s. Jana, 534. Chludzińska 
Anna c. Jakuba, 535. Chludziński Piotr s. Franciszka, 
536. Chludzińska Leokadia c. Adolfa, 537. Dębowski 
Antoni s. Stanisława, 538. Dębowska Anna c. Józefa, 
539. Komorowski Kazimierz s. Adolfa, 540. Komorow­
ska Anastazja c. Franciszka, 541. Krzywda Wacław s. 
Bolesława, 542. Krzywda Władysława c. Franciszka, 
543. Milczarski Lucjan s. Aleksandra, 544. Milczarska 
Irena c. Stanisława, 545. Paliwoda Stanisław s. Win­
centego, 546. Paliwoda Feliksa c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

279 
Rej. 52/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 marca 1998 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek 
Prezesa Rady Ministrów, zaopiniowany przez Kapitułę 
Orderu Odrodzenia Polski, odznaczeni zostają: 

KRZYŹEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

za wybitne osiągnięcia w podejmowanej z pożytkiem 
dla kraju działalności 

1. Zielnik Feliks s. Feliksa, 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej 

2. Natanek Adam s. Antoniego, 

za wybitne zasługi dla rozwoju medycyny oraz osią­
gnięcia w działalności społecznej 

KRZYŹEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Karski Jerzy s. Jana, 

za wybitne zasługi dla rozwoju gospodarki narodowej: 

KRZYŹEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

4. Kulczyk Tadeusz s. Franciszka, 5. Lewiński Tade­
usz s. Stanisława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

6. Andruski Ryszard s. Piotra, 7. Dyjaczyński Kazi­
mierz s. Bolesława, 8. Guzik Stefan s. Józefa, 9. Kacz­
marek Mieczysław s. Józefa, 10. Karczewski Jan s. Ro­
mana, 11. Kita Kazimierz s. Jacka, 12. Kraft Jan s. Lu­
dwika, 13. Mularczyk Andrzej s. Józefa, 14. Owoc Jan 



Monitor Polski Nr 18 - 399- Poz. 279 i 280 

s. Jerzego, 15. Pakos Tadeusz s. Wendelina, 16. Pągow­
ski Witold s. Stefana, 17. Skarbek Janusz s. Kazimierza, 
18. Stachura Stanisław s. Stefana, 19. Stec Bolesław s. 
Franciszka, 20. Szyszka Grzegorz s. Oskara, 21. Urbań­
ski Roman s. Kazimierza, 22. Weselik Andrzej s. Anto­
niego, 23. Wybudowski Wacław s. Feliksa, 

za wybitne zasługi w umacnianiu suwerenności 
i obronności kraju: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

24. płk Majchrzak Stanisław s. Jana, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

25. ppłk Konarski Zdzisław s. Jana, 26. płk Kruk 
Zygmunt s. Kazimierza, 27. płk Lewandowski Ryszard 
s. Jana, 28. płk Podstawek Mieczysław s. Jakuba, 

za wybitne zasługi w działalności społecznej na rzecz 
rozwoju i upowszechniania sportu wśród dzieci i mło­
dzieży: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

29. Cendrowski Zbigniew s. Stanisława, 30. Kwiat­
kowski Zenon s. Wacława, 31. Moldenhawer-Frej Ma­
ria c. Konstantego, 32. Orzeszko Zbigniew s. Romual­
da, 33. Szyroki Zbigniew s. Bogumiła, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

34. Chrulski Tadeusz s. Józefa, 35. Ciuk Lech s. Zyg­
fryda, 36. Kurzyński Antoni s. Antoniego, 37. Nowak 
Włodzimierz s. Romana, 38. Pośpiech Jerzy s. Szczepa­
na, 39. Ptaszyński Eligiusz s. Romana, 40. Rauk Tade­
usz s. Piotra, 41. Trawińska-Kwaśniewska Maria c. Ro­
mana, 42. Zuchora Krzysztof s. Jana, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczności 
regionu brodnickiego 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

43. Bilski Stefan s. Władysława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

44. Barczewska Mirosława c. Henryka, 45. Jaku­
bowska Urszula c. Feliksa, 46. Zieliński Józef s. Konra­
da, 

za wybitne zasługi w rozwoju spółdzielczości mleczar­
skiej 

47. Balcerowski Tadeusz s. Antoniego, 48. Śnieżek 
Kazimierz s. Józefa, 

za wybitne zasługi na rzecz rozwoju sportu samoloto­
wego 

49. Osowski Andrzej s. Mariana, 

za wybitne zasługi w upowszechnianiu wiedzy histo­
rycznej 

50. Partyka Jan s. Jana, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczności 
lokalnej oraz ochrony przeciwpożarowej 

51. Płoski Jan s. Anastazego, 52. Szurlej Stanisław 
s. Józefa, 53. Wędzikowski Antoni s. Franciszka, 

za wybitne zasługi wykazane podczas akcji przeciwpo­
wodziowej 

54. Lechki Stanisław s. Józefa, 55. Lewczuk Tadeusz 
s. Józefa, 56. Strzała Andrzej s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

280 
Rej. 75/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 marca 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 19 grudnia 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 6, poz. 128) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) poz. 495 otrzymuje brzmienie: 
,,495. Pilipczuk Jerzy s. Aleksandra", 

2) poz. 496 otrzymuje brzmienie: 
,,496. Pilipczuk Eugenia c. Jana". 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 19 grudnia 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




